
ZARZĄDZENIE nr 16.2018
Wójta Gminy Promna

. z-dnia 17 kwietnia 2018r.,

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2018.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (j.t Dz. U.z 2017r. poz.1875 ze zmianami) i art.257 ust.3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. OZ.U. z 2017r.
poz.2077 ze zmianami)

Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

WOj~



Zmiana w "Tabeli nr 2-Wydatki budżetu na 2018 rok- do uchwały budżetowej nr XLlI.185.2017 z
29.12.2017r. zał. nr 1 do zarządzenia nr 16.2018 z 17.04.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzan'ie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 265500,00 0,00 265500,00
,c .C .••• ~.>~. l.

~ .'
..

"40002 Dostarczanie'wody 265500,00 0,00 265500,00. . ~.~ -~~~~ - - ""
•• -or.

4270 Zakup usług remontowych 30000,00 - 5 000,00 25000,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00 5000,00 20000,00

I Razem: 1 22486537,651 0,001 22486537,651

WÓJT' ~

W~~#r

Strona 1
BeSTia


